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Leipziger Frahjahrsturnier 2016

Fechter (alle, nach Nation - 12)

Name V orname

JANKOVA Karolina
CRUSTEWITZ Annett
CRUSTEWITZ Djamila
HOCHHEISER Elisa
JASKULLA Klara
KRAUSE Rebekka
LAURENT Lisa
ROMANUS Stephanie
STRECKER Leonie
WEGENER Marike
WOITAS Babett
BIEDERMANN Lilly

Verein

DUKLA PRAHA
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
SFV OSCHATZ

Aktive/ ] unioren
Damendegen

Nation

CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1994
8/10/1974
12/1998
6/2/1998
10/2001
12/2000
3/3/2000
31/8/1990
16/3/1999
7/8/1993
10/1971
31/8/1999
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Modus des W ettbewerbs
es gibt 12 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 12 Fechter

2 Runde/nvon 6
verschieben nach : V erein
12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter
2 Runde/nvon 6
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen

Leipziger Frahjahrsturnier 2016
Aktive/ ] unioren
Damendegen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr 1 0:00
LAURENT Lisa
CRUSTEWITZ Annett
BIEDERMANN Lilly
STRECKER Leonie
CRUSTEWITZ Djamila
JASKULLA Klara

Runde Nr2 0:00

KRAUSE Rebekka
JANKOVA Karolina
ROMANUS Stephanie
HOCHHEISER Elisa
WOITAS Babett
WEGENER Marike

FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
SFV OSCHATZ
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG
DUKLA PRAHA
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG

Leipziger Frahjahrsturnier 2016

Aktive/ ] unioren

Damendegen

0 2 3 2 4
\Y \Y \Y 3 \Y
\Y 3 3 4 1
\Y 1 ' 1 \Y
\Y \Y v v \Y
\Y 3 \' 4 1

\Y 2 v 2 3
2 2 \Y \Y \Y
\Y V3 v v \Y
3 0 1 2 2
\Y 3 4 v \Y
\Y 4 2 ' 2

S/G
0/5
4/5
1/5
3/5
5/5
2/5

S/G
2/5
3/5
5/5
0/5
3/5
2/5

Index
-12

-6
-3
14
-2

Index

-3

12
-17

-2

GT
11
21
16
17
25
18

GT
17
19
23

22
18

Platz
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Platz
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Leipziger Frahjahrsturnier 2016

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

uc]
5

NNouph~hwNn-=

—_
N = O WO

Name V orname

CRUSTEWITZ Djamila
ROMANUS Stephanie
CRUSTEWITZ Annett
WOITAS Babett
JANKOVA Karolina
STRECKER Leonie
JASKULLA Klara
WEGENER Marike
KRAUSE Rebekka
BIEDERMANN Lilly
LAURENT Lisa
HOCHHEISER Elisa

Verein

FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
DUKLA PRAHA
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
SFV OSCHATZ
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG

Aktive/ ] unioren
Damendegen

Nation

GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
1.000
0.800
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.000
0.000

Index

14
12

GT

25
23
21
22
19
17
18
18
17
16
11

3

rolVolVolNoNoNoNeooopoyeole
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Runden, Durchg. Nr 2

RundeNr1 0:00

CRUSTEWITZ Djamila
JANKOVA Karolina
JASKULLA Klara
WOITAS Babett
KRAUSE Rebekka
HOCHHEISER Elisa

Runde Nr2 0:00

STRECKER Leonie
WEGENER Marike
BIEDERMANN Lilly
ROMANUS Stephanie
LAURENT Lisa
CRUSTEWITZ Annett

FC LEIPZIG
DUKLA PRAHA
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
SFV OSCHATZ
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG

Leipziger Frahjahrsturnier 2016
Aktive/ ] unioren

Damendegen

\Y 2 2 4
3 4 \Y \Y
1 3 2 v \Y
V4 |V \' \Y
\Y 2 4 \Y
\Y 2 1 3

3 1 v 0
\Y 1 \Y 1
\Y 2 2 v 3
\Y \Y \' \Y
2 0 1 1
\Y \Y 1 \'

S/G
2/5
3/5
2/5
5/5
2/5
15

S/G
1/5
3/5
2/5
5/5
0/5
4/5

Index

-5
1
-1
-10

Index
-10

4
16
18
12

GT
18
22
16
24
19
14

GT
12
17
17
22

19

Platz
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Leipziger Frahjahrsturnier 2016

Aktive/ ] unioren
Damendegen

Platzierung der Qualifizierten, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

uc]
5
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Name V orname

ROMANUS Stephanie
WOITAS Babett
CRUSTEWITZ Annett
JANKOVA Karolina
WEGENER Marike
CRUSTEWITZ Djamila
KRAUSE Rebekka
BIEDERMANN Lilly

Verein

FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
DUKLA PRAHA
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
SFV OSCHATZ

Nation

GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
1.000
0.800
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400

Index

16
1
12

GT

22
24
19
22
17
18
19
17

3

OO0O0O000L0L0
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Leipziger Frahjahrsturnier 2016

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Name V orname

ROMANUS Stephanie
CRUSTEWITZ Annett
WOITAS Babett
CRUSTEWITZ Djamila
JANKOVA Karolina
WEGENER Marike
KRAUSE Rebekka
BIEDERMANN Lilly

Verein

FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
DUKLA PRAHA
FC LEIPZIG
FC LEIPZIG
SFV OSCHATZ

Aktive/ ] unioren
Damendegen

Nation

GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER

S/G

10/10
8/10
8/10
710
6/10
5/10
4110
3/10

Index

28
21
17
14

GT

45
40
46
43
41
35
36
33

3

OO0O0O000L0L0
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Viertelfinale

1

ROMANUS Stephanie

Leipziger Frahjahrsturnier 2016

FC LEIPZIG

Aktive/ ] unioren
Damendegen

ROMANUS Stephanie

15/5

JANKOVA Karolina

ROMANUS Stephanie

12/11

WOITAS Babett

1513

8 BIEDERMANN Lilly  SFV OSCHATZ
5 JANKOVA Karolina DUKLA PRAHA
4 CRUSTEWITZ Djami  FC LEIPZIG
3 WOITAS Babett FC LEIPZIG
6 WEGENER Marike FC LEIPZIG
7 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG
2 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG

KRAUSE Rebekka

1577

KRAUSE Rebekka

ROMANUS Stephanie

15/14

1512

15/5
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Leipziger Frahjahrsturnier 2016

06.03.2016 17:49:05 Aktive/  unioren
Damendegen
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Plaz NameV orname Verein Nation
1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG GER
2 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG GER
3 JANKOVA Karolina DUKLA PRAHA CZE
3 WOITAS Babett FC LEIPZIG GER
5 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG GER
6 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG GER
7 WEGENER Marike FC LEIPZIG GER
8 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ GER
9 JASKULLA Klara FC LEIPZIG GER
10 HOCHHEISER Elisa FC LEIPZIG GER
11 STRECKER Leonie FC LEIPZIG GER
12 LAURENT Lisa FC LEIPZIG GER




